
 

平成２９年１２月 

お客さま各位 

株式会社中国銀行 

 

 

「収益分配金のご案内」、「収益分配金再投資のご案内」、「利金のご案内」 

はがき郵送・電子交付の廃止の延期について 

 

 

拝啓  

時下ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。 

また、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 

 

 さて、平成２９年１０月にお知らせしましたとおり、弊行では、平成３０年

１月より「収益分配金のご案内」、「収益分配金再投資のご案内」、「利金のご案

内」のはがき郵送および電子交付を廃止させていただく予定としておりました

が、お客さまへの十分な周知期間を設けさせていただくため、延期させていた

だくことをお知らせするとともに、突然の変更となることを深くお詫び申しあ

げます。 

平成３０年１月以降も、従来どおり郵送および電子交付させていただきます。 

今後の廃止予定につきましては、改めてご案内申しあげます。 

今後ともお客さまに満足いただけるサービスの提供に努めてまいりますので、

引続き中国銀行をご愛顧賜りますようお願い申しあげます。 

敬具 

 

 

 

 

本件に関するお問い合わせは、下記またはお取引き店までお願いします。 

中国銀行市場管理部 【ご連絡先】０１２０－２２５－６６６ 

【受付時間】平日（窓口営業日）9:00～17:00 

※音声ガイダンスにしたがい、「１」を押してください。 


